
Pos.

Moto3/2Takt

1

2

3

Nicht Klassifiziert

NS

NS

NS

NS

250ccm

1

2

3

4

5

6

7

Nicht Klassifiziert

NS

NS

NS

500ccm

1

2

St.Nr.

84

11

103

86

106

82

86

61

48

32

41

29

69

222

47

62

35

8

16

Name

Jürgen Cramer

Joel Kugler

Jesper Levinsen

Aron Mangler

Moritz Klaus

Steffen Grämer

Aron Mangler

Mike Vökt

Frank Koch

Peter Christiani

Jens Bebiolka

Uwe Bärwald

Maik Heselich

Ivo Hasnek

Michael Feldle

Axel Friedrichs

Franko Piesner

Wolfgang Becker

Ajax Kühn

NAT

GER

SUI

DEN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Klasse

Moto3/2Takt

Moto3/2Takt

Moto3/2Takt

Moto3/2Takt

Moto3/2Takt

Moto3/2Takt

Moto3/2Takt

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

250ccm

500ccm

500ccm

Motorrad

Honda RS125 R

Moriwaki md250H

Honda RS125 R

Yamaha TZ125

Honda RS125 R

Aprilia RSR 125

Yamaha TZ125

Yamaha TZ250

Honda RS250R

Yamaha TZ250

Aprilia RSW 250

Yamaha TZ250

Yamaha TZ250

Aprilia RS 250

Honda RS250

Honda RS250

Honda RS250

HARRIS Yamaha YZR500 V4

Suzuki RG500

Runden

10

10

10

11

11

11

11

11

10

10

11

11

Gesamtzeit

18:35.737

18:36.211

18:36.364

18:16.275

18:34.056

19:00.436

19:03.786

20:01.786

18:53.701

18:55.155

18:59.680

19:19.075

Diff.

0.474

0.627

NS

NS

NS

NS

17.781

44.161

47.511

1:45.511

1 Runde

1 Runde

NS

NS

NS

19.395

Abstand

0.474

0.153

17.781

26.380

3.350

58.000

1 Runde

1.454

19.395

Beste Zeit.

1:58.531

1:58.611

1:58.298

1:47.636

1:49.609

1:52.008

1:52.235

1:58.197

2:03.923

2:03.387

1:52.100

1:54.368

In Runde

9

10

9

0

0

0

0

6

3

11

10

10

9

6

0

0

0

9

8

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

17.781

Avg. Speed

156,048

Best Lap Tm

1:47.636

Best Spd

144,487

Best Lap by

61 - Mike Vökt

Gedruckt: 30.6.2013 14:45:11

Sportkommissare/stewards Jörg Bensemann D/GER und Max Waibl CH/SUI

Rennleiter/race director Michael Dangriess D/GER

Head of organization Thomas Thieme D/GER

Chief Timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

EURO MOTO RACING - EMR4 Most/CZE

moto3/IGK

Race 2

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 14:18:56

Most 4,320 Km

30.6.2013 14:05


